
M e s t o  H o l í č
Bratislavská 5, 908 51 Holíč

xxxxx xxxxx 
xxxxx xxxxx 
xxxxx

Váš list číslo/zo dňa: 
30.01.2018

Naše Číslo: 
829/2018/Pa SM

Vybavuje/linka:
M. Hrušecká/034321053

Miesto  odoslania:
Holíč, 06.01.2018

Rozhodnutie o čiastočnom odmietnutí žiadosti
o poskytnutie informácie

Mesto Holíč, Mestský úrad Holíč so sídlom Bratislavská 5, 908 51 Holíč ako povinná osoba
podľa § 2 ods. 1 zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení
niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov, v súlade s § 18 ods. 2
tohto zákona v spojení s §§ 46 a 47 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom konaní (správny poriadok) v
znení neskorších predpisov vydáva toto rozhodnutie, ktorým

žiadosti o sprístupnenie informácie:
„1. Cenový výmer podľa článku 3.1. zmluvy medzi VPP Holíč a Mestom Holíč a ostatnými obcami.

3. Celkové množstvo (hmotnosť) odpadu, ktoré bolo v skládke za jej životnosť uložené“. 

Odôvodnenie:

Podaním doručeným Mestu Holíč dňa 30.01.2018 ste požiadali o sprístupnenie nasledovnej informácie
„1. Cenový výmer podľa článku 3.1. zmluvy medzi VPP Holíč a Mestom Holíč a ostatnými obcami. 2.
Celkovú cenu, ktorá bola spoločnosťou VPP Holíč uhradená Mestu Holíč za obdobie prevádzkovania
skládky. 3. Celkové množstvo (hmotnosť) odpadu, ktoré bolo v skládke za jej životnosť uložené“.

Po preskúmaní žiadosti bolo zistené, že Vám nie je možné vyhovieť v plnom rozsahu, a to v
bode 1.  -  Mesto Holíč  nemá k dispozícii  cenový výmer,  keďže skládka je v štádiu rekultivácie a
nevyváža sa na ňu odpad; v bode 3. - Mesto Holíč nedisponuje informáciou o celkovom množstve
(hmotnosti) odpadu, ktoré bolo v skládke za jej životnosť uložené.

Vzhľadom na vyššie uvedené skutočnosti bolo rozhodnuté tak, ako je uvedené vyššie.

n e v y h o v u j e  s č a s t i



Poučenie:
Proti tomuto rozhodnutiu možno do 15 dní od jeho doručenia podať odvolanie podľa § 19

ods.l a 2 zákona o slobode informácií na Mesto Holíč. O odvolaní rozhoduje primátor mesta. Proti
tomuto rozhodnutiu je možno domáhať sa ochrany svojich subjektívnych práv správnou žalobou na
príslušnom správnom súde.

Príloha:

List - sprístupnenie ďalšej požadovanej informácie.

Tel.: 034/3210511 fax: 034/6682212 e-mail: sekretaiiat@holic.sk web: www.holic.sk

mailto:sekretaiiat@holic.sk
http://www.holic.sk/


Bratislavská 5, 908 51 Holíč

M e s t o  H o l í č

xxxxx xxxxx 
xxxxx xxxxx 
xxxxx

Váš list  číslo/zo  dňa:
30.01.2018

Naše číslo:
829/2018/PaSM

Vybavuje/linka: Miesto odoslania:
Holíč 06.01.2018Hrušecká /0343210534

yec

Žiadosť v zmysle zákona c. 211/2000 Z.z. - odpoveď.

Mesto Holíč v zastúpení PhDr. Zdenkom Čambalom, primátorom mesta, obdržalo Vašu 
žiadosť podanú v zmysle zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a 
doplnení niektorých zákonov v platnom znení dňa 30.01.2018 týkajúcu sa :
2. Celkovú cenu, ktorá bola spoločnosťou VPP Holíč uhradená Mestu Holíč za obdobie 
prevádzkovania skládky.

Požadované informácie Vám sprístupňujem nasledovne:

„2. Celková cena, ktorá bola spoločnosťou VPP Holíč uhradená Mestu Holíč za obdobie 
prevádzkovania skládky“ - 0 €.

MKSTO HOLÍČ
&08 31 Holíč

-2- P1
irimátor mesta

Čambal

Tel.: 034/3210511 fax: 034/6682212 e-mail: sekretariat@holic.sk web: www.holic.sk

http://www.holic.sk/
mailto:sekretariat@holic.sk

	Mesto Holíč
	Rozhodnutie o čiastočnom odmietnutí žiadosti o poskytnutie informácie
	nevyhovuje sčasti

	Mesto Holíč
	yec

